
UCHWAŁA NR 79/34/2025 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 21 stycznia 2025 r. 

w sprawie rozwiązania stosunku pracy z dyrektorem Bursy Szkolnej w Ostrowi Mazowieckiej 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107, poz. 1907) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 4 lutego 2025 r. rozwiązuje się stosunek pracy zawarty na podstawie mianowania 

z Panią Urszulą Sobotką dyrektorem Bursy Szkolnej w Ostrowi Mazowieckiej, na mocy porozumienia 

stron tj. w trybie art. 23 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 986 ze zm.). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Ostrowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Bartłomiej Tomasz Pieńkowski 

Starosta Ostrowski 
 
 

Jerzy Bauer 
 
 

Członkowie Zarządu: 

Eliza Drewnowska 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Roman Malicki 

 

Id: BAC56744-DEB8-4C4A-96DC-B0AD5D9A13DE. Strona 1


	UCHWAŁA NR 79/34/2025 ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ z dnia 21 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-01-21T14:35:25+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




